
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
 

від „29” жовтня 2015 року                                                    № 595 
 
 
Про віднесення квартири 
до числа службових  
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а” ст. 30, 
ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на підставі 
рішення Кіровоградської міської ради від 15 липня 2014 року  № 3235 “Про 
створення комунального підприємства “Житлово-експлуатаційна 
організація № 1” Кіровоградської міської ради”, затвердження Статуту, 
застосування тарифу, передачу житлового фонду та матеріальних 
цінностей”, враховуючи лист комунального підприємства “Житлово-
експлуатаційна організація № 1” Кіровоградської міської ради”                  
від 30 вересня 2015 року № 681 та пропозиції громадської комісії з 
житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
 Віднести до числа службових комунального підприємства “Житлово-
експлуатаційна  організація № 1” Кіровоградської міської ради”  службову 
квартиру житлово-експлуатаційної контори № 1 за адресою: м. Кіровоград,   
вул.  П*****, *, квартира № **.  

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


